OLGA CLEMENCIA ISAZA RESTREPO =

ABOGADA
|
Sefior :
JUEZ 5° DE FAMILIA DE MEDELLIN EN ORALIDAD !
E. S. D. :

Ref: ejecutivo

Dte: Adriana Ramirez Velasquez r
Ddo: Alejandro Jiménez Restrepo \ !
Rdo: 2019-00765 P

La suscrita, en mi calidad de apoderada del demandado, toda vez que me \
encuentro en el término para ello, me permito realizar la liquidacion del
crédito cobrado por la Sra. Adriana Ramirez V, dentro del proceso de la
referencia, teniendo en cuenta: 1) Lo demandado por la Sra. Adrianaes lo que |
debe el Dr. Alejandro por la cuota en dinero y 2) Que la cuota y entregas de

dinero se tendrdn en cuenta a partir del 15 de marzo de 2017, fecha del g
acuerdo de los sefiores Jiménez — Ramirez. |

Aiio 2017 |
Causado: en favor de la Sra. Ramirez Velasquez: L,
Marzo 2017 $ 580.000 | ;‘
Abril 2017 $ 580.000 | b
Mayo 2017 $ 580.000 L
Junio 2017 $ 580.000 v
Julio 2017 $ 580.000 ]
Agosto 2017 $ 580.000
Septiembre 2017 § 580.000 I
Octubre 2017  $ 580.000 T
Noviembre 2017 $ 580.000 L |
Diciembre 2017 $ 580.000 :
Total 2017 $5.800.000 !
ANO 2017 !
Causado en favor de Laura y Sofia Jiménez Ramirez: TR ? l
Marzo 2017 $ 10.637.000 (1uz6ADO QUINTD 5 :
Abril 2017 $10.637.000 DE ORALIBAD - 14BL :i
Mayo2017 - $ 10.637.000 RECIEZ0TY ] Bﬁh_\f_ _?E%l# )
Junio 2017 $ 10.637.000 . ﬂ
Julio 2017 $ 10.637.000 I e
Agosto 2017 $10.637.000 " ke

Septiembre 2017  $ 10.637.000
Octubre 2017 $10.637.000
Noviembre 2017 $ 10.637.000

Calle 4 Sur 43A - 195 of. 226 Ed. Centro Ejecutivo Medellin Colombia, tels: 4039280 -
4039281 - correo electrénico: olgacisazar@hotmail.com
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OLGA CLEMENCIA ISAZA RESTREPO
ABOGADA

Diciembre 2017  $10.637.000
Total 2017 $106.370.000

Entregado por el Dr. Alejandro Jiménez para cubrir las obligaciones
alimentarias del afio 2017 de la Sra. Ramirez Velasquez y sus hijas Laura y
Sofia girado el 24 de febrero de 2017 para cubrir cuota de marzo de 2017:

Afio 2017 Dineros girados T.R.M VALORES
Febrero 24/17 | US 6.700 $2.919.17 | $19.558.439
Abril 01/17 | US 6.530 $2.885.52 $18.842.445
Mayo 02 /17 {US 5.100 $2.947.85 $15.034.035
Mayo 27 /17 | 36.000 dinares $2.913.00 $28.407.576
Corresponden a  US
9.722.16
Septiembre/17 $ 8.500.000
Octubre /17 $ 7.658.360
Noviembre 17 $ 7.809.605
Diciembre /17 $6.175.000
Total entregado para la cuota alimentaria
durante el afio de marzo a diciembre de 2017: $111.985.460
Resumen:
Causado cuota Laura y Sofia: : $106.370.000
Causado por cuota de la Sra. Ramirez V. $ 5.800.000
Causado por textos escolares $ 1.060.299
Causado por mantenimiento del vehiculo $  551.724
Total: $113.782.023
Total pagado por el Dr. Alejandro Jiménez: $111.985.460
Causa a deber por el afio 2017: $ 1.796.563
ANO 2018
Causado por la cuota de la Sra. Adriana $614.220
x 12 meses: $  7.370.640
Causado por la cuota alimentaria de las menores
Lauray Sofia $11.264.583 x [2 meses: $135.174.996
Resumen:
Total causado cuota de la Sra. Adriana Ramirez V: $ 7.370.640
Total causado por la cuota de las menores Laura
y Sofia Jiménez Ramirez: | $135.174.996
Total pagado mantenimiento carro; $ 3.385.444
Total: $145.931.080
Total pagado por el Sr. Alejandro: $ 88.216.209

Calle 4 Sur 43A - 195 of. 226 Ed. Centro Ejecutivo Medellin Colombia, tels: 4039280 -
4039281 - correo electranico: olgacisazar@hotmail.com



OLGA CLEMENCIA ISAZA RESTREPO

ABOGADA

Causa a deber ¢l Dr. Jiménez por el afio 2018: $ 57.714.871
ANOQ 2019

Por las cuotas para la Sra. Ramirez V: de los 24 meses convenidos en el
acuerdo de divorcio: $651.073 x 2 meses: $1.302.146
Causado por la cuota alimentaria de las menores Laura y Sofia Jiménez
Ramirez: $11.940.457 x 12 meses: $143.285.484
Causado por mantenimiento de vehiculo $ 1.419.490
Total afio 2019: $146.007.120
Resumen: cuotas de la Sra. Adriana Ramirez V: $ 1.302.146
Cuotas de las nifias Laura y Sofia Jiménez R: $143.285.484
Mantenimiento vehiculo: $ 1.419.490
Cancelado por el Dr. Jiménez: $114.658.204
Causa a deber el Dr. Jiménez por el afio 2019: $ 31.348.916
ANO 2020

La cuota se incrementa en un 6% quedando para el
afio 2020: $12.656.884:

Cuota de las nifilas Laura y Sofia Jiménez

Ramirez: $12.656.884 x 12 meses: $151.882.608
Total consignado por el Dr. Alejandro Jiménez en

el afio 2020: $125.316.100
Causa a deber el Dr. Jiménez por el afio 2020: $26.566.508

ANO 2021

La cuota se incrementa el 3% quedando para
el afio 2021, la cuota en: $ 13.099.875

x 5 meses: § 65.499.375

Total consignado en 2021

Enero $ 8.834.000

Febrero $ 6.833.250

Marzo $10.500.000

Abril ' § 8.329.300

Mayo $ 8.986.750

Total consignado por los 5 meses 2021 : $43.483.500

Adeuda por los S meses del afio 2021 Ia suma de $22.015.875.00
INTERESES:

1) De lo adeudado en 2017 esto es: $1.796.563

X Q.S% $ 8.983 x 41 meses: $ 368.303.00

2) De lo adeudado en el 2018: $57.714.871
x 0.5% $288.574 x 29 meses:

Calle 4 Sur 43A - 195 of, 226 Ed. Centro Ejecutivo Medellin Colombia, tels: 4039280 -
4039281 - corrco electrénico: olgacisazar@hotmail.com
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OLGA CLEMENCIA ISAZA RESTREPO
ABOGADA

3} Adeudado en el ailo 2019:

Por los 2 meses de la Sra. Adriana que por capital

es $1.302.146 x 0.5% $6.511 x 27 meses: $§ 175.789.71
Por la cuota de las nifias Laura y Sofia se adeuda

por 2019 $31.348.916 al 0.5% $156.745 x 17

meses $ 2.664.657.86

4} Adeudado en el afio 2020:
Por la cuota de las nifias Laura y Sofia se adeuda
por 2020 $ 26.566.508 x 0.5% $132.833 x 12 meses: $1.593.990.48

5) Adeudado en el afio 2021:
Por la cuota de las nifias Laura y Sofia adeudado en

2021, esto es por los 5 meses causados:
$22.015.875 x 0.5% $110.079 x 5 meses: $ 550.395.00

TOTAL INTERESES: $13.721.792.05

Medellin, 14 de mayo de 2021
Del Seiior Juez, atentamente

[A ISAZA RES PO
T.P.11.501 del C.Sdela

Calle 4 Sur 43A - 195 of. 226 Ed. Centro Ejecutivo Medellin Colombia, tels: 4039280 -
4039281 - correo electrdnico: olgacisazar@hotmail.com



13/05/2021 Remitly

ES

L1

Destinatario:FAdrianalRamirezivelasguez]
NoNdellransferencia:{R28¥33844910224

COL$8,834,000.00

Hemos confirmado que los fondos fueron
depositados en la cuenta de Bancolombia de
su destinatario. Su transaccién estd completay
esperamos verlo de nuevo.

HORA DE LLEGADA

Jan 06, 2021 10:00 AM PST

(Jan 06, 2021 11:00 AM COT}

‘ . SEGUIMIENTO DE SU TRANSFERENCIA

Tu cuenta bancaria
Remitly

Banco del destinatario
Cuenta del destinatario

iListo! Tu depdsito ha sido
confirmado.

Jan 06, 10:00 AM PST

https://www.remitly.com/usfesftransferfreceiptic 74b06¢aadb43345f04 TbR613286(3e5 ' 1/4



13/05/2021

Remitly

Comparta Remitly con sus amigos
y reciba premios.

Compartir ahora

RECIBO

Emisor

Alejandro Jimenez Restrepo
@ 9826 Amber Drive

Marshfield, Wi 54449

(715) 451-7221

Destinatario

(\\ Adriana Ramirez Velasquez
éR/, Calle 7A sur #38-59. Edificio
Magallanes. Apto 802

Medellin, Antioquia
3015707116

Detalles de Pago

Enviado Jan 02, 2021 8111 AM PST
No. de Referené:?é R28 338 149 022
Entrega  Depésito Banco
Banco Bancolombia
Cuenta 4 Cuenta que termina en
Banco 5206
Velocidad de entrega Econémico
Divisa . COP

Disponible Jan 06, 2021 10:00 AM PST
Jan 06, 2021 11:00 AM COT

https:/iwww remitly.com/usfes/transfer/receipt/c 74b06caad b4 334504 708613286£3c5

2/4



13/05/2021

Remitly

:’”:t°d° Cuenta FORWARD FINANCIAL
BANK, SSB que termina en 3620

pago

Cantidad enviada 2 613,80 USD

Tarifa 0,00 USD

=" iy ¥ : i : — 3

Cargo total $ 2 613,80 USD

Monto Neto

para el COL$ 8 834 000,00 COP

Receptor

Tipo de cambio 1USD = 3,379.75 COP

Remitly puede obtener beneficios de la conversién de
USD a otras divisas

Puede gue tu destinatario reciba una cantidad menor
debido a tarifas cobradas por su banco e impuestos del
gobierno de Colombia.

cTiene preguntas?

Estamos a su disposicion 247

Contactanos

Sus Derechos del Consumidor

Contactanos si tienes preguntas sobre esta
transaccion. Puedes encontrar informacion
importante sobre nuestra politica de reembolso
aqui.

Tienes el derecho a disputar errores en tu
transaccion. Si consideras que hay un error,
comunicate con nosotros dentro de los
siguientes 180 dias. Puedes ver una explicacion
por escrito de tus derechos al hacer clic aqui.

Usted puede cancelar y recibir un reembolso
total en cualquier momento, a menos que 1os
fondos hayan sido recogidos o depositados.

hutps:/www remitly.comfus/esitransfer/receipt/c 74b06eaad4b43345f047b86f3286f3e5

34



13/05/2021 Remitly

cTienes alguna pregunta? Contactancs todo el
© dfa, todos los dias.

Wisconsin Depariment of Financial
Institutions

{608) 261-9555

www.wdfi.org/

201 W Washington Avenue, Suite 500

Madison, Wi 53703

Buro de Proteccion Financiera al Consumidor
{855) 411-2372

{855) 729-2372 (TTY/ TDD)
www.censumerfinance.gov

Fecha de hoy: May 13, 2021 9:25 PM PDT

Remitly, Inc.

1111 3rd Ave., Suite 2100, Seattie, WA, 98101
{888) 738-4859

wiww remitiy.com

hups:/rwrww remitly com/us/esiransfer/receipt/c74b06eaad4b43345M047b 8613286135 4/4



13/05/2021 Remitly

&) Remitly

Destinatario: Adriana Ramirez Velasquez
No. de Transferencia: R73 484 088 500

C0L$6,833,250.00

Hemos confirmado que los fondos fueron
depositados en la cuenta de Bancolombia de
su destinatario. Su transaccion esta completa y
esperamos veric de nuevo.

HORA DE LLEGADA

Feb 04, 2021 10:00 AM PST
 (Feb 04, 2021 11:00 AM COT)

. SEGUIMIENTO DE SU TRANSFERENCIA

Tu cuenta bancaria
Remitly

Banco del destinatario
Cuenta del destinatario

iListo! Tu depdsito ha sido
confirmado.

Feb 04, 10:00 AM PST

https:/fwww.remitly.com/usfes/transfer/receipt/2d2787a13dM0 75562 2de862c6a2d9b9 ' i/4



1340512021

Remitly

Comparta Remitly con sus amigos
y reciba premios.

Compartir ahora

RECIBO

Emisor

- Alejandro Jimenez Restrepo
(\AJ 9826 Amber Drive
b Marshfield, Wl 54449
(715) 451-7221

Destinatario

,_,,\\ Adriana Ramirez Velasquez

Q:R// Calle 7A sur #38-59. Edificio
Magallanes. Apto 802
Medellin, Antioquia
3015707116

Detalles de Pago

Enviado Feb 01, 2021 10:30 AM PST
No. de Referencia R73 484 088 500
Etrega  Deposito Banco
Banco Bancolombia
Cuenta Cuenta que termina en
Banco 5206
Velocidad de entrega Econdémico
Divisa COoP

Disponible Feb 04, 2021 10:00 AM PST
Feb 04, 2021 11:00 AM COT

https:/fwww remitly. com/fusfes/transfer/reccipt/2d2787a1 30075 5¢622de862¢6a2d49b9

24



13052021

Remitly
Z":t°d° Cuenta FORWARD FINANCIAL ]
BANK, SSB que termina en 3620 f
pago .
Cantidad enviada 1 940,91 USD
Tarifa 0,00 USD
[ T A T _ i —
Cargo total $1940,91USD
Monto Neto
para el COLS$ 6 833 250,00 COP |
Receptor *
|
Tipo de cambio 1TUSD = 3,520.62 COP 1
. Remitly puede obtener beneficios de la conversién de

USD a otras divisas

Puede que tu destinatario reciba una cantidad menor
debido a tarifas cobradas por su banco e impuestos del
gobierno de Colombia.

cTiene preguntas?

'Estamos a su disposicion 247

Contactanos

. : . Sus Derechos del Consumidor

Contactanos si tienes preguntas sobre esta
transaccion. Puedes encontrar informacion
impartante sobre nuestra politica de reembolso
aqui.

Tienes el derecho a disputar errores en tu ‘
transacciéon. Si consideras que hay un errat, Co
comunicate con nosotros dentro de los
siguientes 180 dias. Puedes ver una explicacion
por escrito de tus derechaos al hacer clic aqui.

Usted puede cancelar y recibir un reembolso ' : !
total en cualquier momento, a menos que los
fondos hayan sido recogidos o depositados.

hups:/www remitly.com/us/estransfer/receipt/2d2787a1 3df0755¢622de862c¢622d9bY 3/4




13/05/2021 Remitly

cTienes alguna pregunta? Contactanos todo el
dfa, todos los dias.

Wisconsin Department of Financial
institutions

(608) 261-9555

www.wdfi.org/

201 W Washington Avenue, Suite 500

Madison, WI 53703

Buré de Proteccion Financiera al Consumidor
(855) 411-2372

(855) 729-2372 (TTY/ TDD)
www.consumerfinance.gov

Fecha de hoy: May 13, 2021 9:24 PM PDT

Remitly, Inc.

1111 3rd Ave., Suite 2100, Seattle, WA, 98101
(888) 736-4859

www.remitly.com

hups:l.‘lwww.remi:ly.comiusftshransferlrcceipalZdZ?87aI 3df0755c622dc862c6a2d9b9 4/4



13/05/2021 Remitly
ES

|

Remitly

Destinatario: Adriana Ramirez Velasquez
No. de Transferencia: R16 042 417 641

C0OL$10,500,000.00

Hemos confirmado que los fondos fueron
depositados en la cuenta de Bancolombia de
su destinatario. Su transaccion esta completa y
esperamos verlo de nuevo.

HORA DE LLEGADA

Mar 04, 2021 9:30 AM PST

{(Mar 04, 2021 10:30 AM CQOT}

. SEGUIMIENTO DE SU TRANSFERENCIA

Tu cuenta bancaria
Remitly

| Banco del destinatario
Cuenta del destinatario

iListo! Tu depdsito ha sido
confirmado.

Mar 04, 9:30 AM PST

https:/fwww.remitly com/fusi/esfiransferfreceipt/32aa799M9 1 cad 77d2¢a95d 79%ce fi898 1/4



13/05/2021

Remitly

Comparta Remitly con sus amigos
y reciba premios.

Compartir ahora |

RECIBO

Emisor

4 Alejandro Jimenez Restrepo
AJ 9826 Amber Drive
Marshfield, Wi 54449
(715) 451-7221

Destinatario

7 Adriana Ramirez Velasquez
( \f\f Calle 7A sur #38-59. Edificio
Magalianes. Apto 802

Medellin, Antioquia
301 5707116

Detalles de Pago

Enviado Mar 01, 2021 7:24-AM PST
No. de Referencia R16 042 417 641
Entrega Depdsito Banco.
Banco Bancolombia
Cuenta : Cuenta que termina en
Banco 5206
Velocidad de entrega Economico
Divisa COP
Disponible N Mar 0::2021 9:30 AM PST

Mar 04, 2021 10:30 AM COT

hitps:/iwww.remitly.com/usfesitransferfreceipt/520a799M91cad77d2ea95d79%¢ce (d8IE

214



13/05/2021

Remitly

Método

de Cuenta FORWARD FINANCIAL
BANK, SSB que termina en 3620

pago

Cantidad enviada 2 928,79 USD

Tarifa 0,00 USD

| i e i e e bt

Cargo total $2928,79 USD

Monto Neto

para el COLS$ 10 500 000,00 COP

Receptor

Tipo de cambio 1USD = 3,685.10 COP

Remitly puede obtener beneficios de la conversidn de
USD a otras divisas

Puede que tu destinatario reciba una cantidad menor
debido a tarifas cobradas por su banco e impuestos del
gobierno de Colombia.

cTiene preguntas?

Estamos a su disposicion 24f7

Contactanos

Sus Derechos del Consumidor

Contactanos si tienes preguntas sobre esta
transaccion. Puedes encontrar informacién
importante sobre nuestra politica de reembolso
aqui.

Tienes el derecho a disputar errores en tu
transaccion. Si consideras que hay un error,
comunicate con nosotros dentro de los
siguientes 180 dias. Puedes ver una explicacién
por escrito de tus derechos al hacer clic aqui.

Usted puede cancelar y recibir un reembolso
total en cualquier momento, a menos que los
fondos hayan sido recogidos o depositados.

hitps:/fwww.remitly.comfusfes/transfer/receipt/520a7991% | cad 77d2¢a95d799¢cfd 898

3/4.



13/05/2021 Remitly
;Tienes alguna pregunta? Contactanos todo el
dia, todos los dias.

Wisconsin Department of Financial
Institutions

(608) 261-95565

wwwwcfiorg/

2071 W Washington Avenue, Suite 500

Madison, Wi 53703

Buro de Proteccion Financiera al Consumidor
{B55) 411-2372

(855) 729-2372 (TTY/ TDD)
www.consumerfinance.gov

Fecha de hoy: May 13, 2021 9:24 PM PDT

Remitly, Inc.

1111 3rd Ave., Suite 2100, Seattle, WA, 98101
(BB8} 736-4858

www. remitly.com

https://www.remitly com/us/es/transfer/receipt/522a7999 L cad77d2ea95d799cefd898 4/4



13/05/2021 Remitly

ES

i .

& Remitly

Destinatario: Adriana Ramirez Velasquez
No. de Transferencia: R52 654 397 193

t" AT T I TN T AR LA AT I T et C CpweT

r
k COL$8,329,300.00

Hemos confirmado que los fondos fueron
depositados en la cuenta de Bancolombia de
su destinatario. Su transaccion esta completay
esperamos verlo de nuevo.

HORA DE LLEGADA

Apr 01, 2021 10:20 AM PST

(Apr 01, 2021 10:20 AM COT}

. SEGUIMIENTO DE SU TRANSFERENCIA

(O  Tucuentabancaria

™
N

Remitly

™
A4

* Banco del destinatario

O

Cuenta del destinatario

iListo! Tu deposito ha sido
confirmado.

Apr 01, 10:20 AM PST

https:/www.remitly com/fusfes/transfer/receipt/bdf8bde 1 59cde 766da371 7d55c53e8be 114



13/05/2021 Remitly

Comparta Remitly con sus amigos
y reciba premios.

Compartir ahora

RECIBO

Emisor

ﬁ\ Alejandro Jimenez Restrepo
Q’«_J/ 9826 Amber Drive
Marshfield, Wl 54449
(715) 451-7221

Destinatario

A Calle 7A sur #38-59. Edificio
- Magallanes. Apto 802
Medellin, Antioquia
301 5707116

“ ™, Adriana Ramirez Velasquez
,

Detalles de Pago

Enviado Mar 29, 2021 11:37 AM PST
No. de Refere;cia R52 654 397 193
Entrega o Deposito Ban:c;
Banco Bangolombia
Cuenta Cuenta que termina en
Ba_nco 5206
;Ielocidad de entrega Econdmico
Divisa | copP

Disponible Apr 01, 2021 10:20 AM PST
Apr 01, 202110:20 AM COT

htps:fiwww.remitly.com/us/es/transfer/receipt/bdf8bde 1 59ede766da3717d55¢53e8be 244




13/05/2021

Remitly

2”:“’“ Cuenta FORWARD FINANCIAL
BANK, SSB que termina en 3620

pago

Cantidad enviada 2 300,00 USD

Tarifa 0,00 USD

| M~ Al S——

Cargo total $2 300,00 UsSD

Monto Neto

para el COLS 8 329 300,00 COP

Receptor

Tipo de cambio 1USD = 3,621.43 COP

Remitly puede obtener beneficios de la conversién de
USD a otras divisas

Puede que tu destinatario reciba una cantidad menor
debido a tarifas cobradas por su banco e impuestos del
gobierno de Colombia.

cTiene preguntas?

Estamos a su disposicidn 24/7

Contactanos

Sus Derechos del Consumidor

Contactanos si tienes preguntas sobre esta
transaccion. Puedes encontrar informacion
importante sobre nuestra politica de reembolso
aqui.

Tienes el derecho a disputar errores en tu
transaccion. Si consideras que hay un error,
comunicate c¢on nosotros dentro de los
siguientes 180 dias. Puedes ver una explicacién
por escrito de tus derechos al hacer clic aqui.

Usted puede cancelar y recibir un reembolso
total en cualquier momento, a menos que los
fondos hayan sido recogidos o depositados.

https:/iwww.remitly.com/us/esiiransfer/receipt/bdf8bde 1 59ede766da3717d55¢53c8be
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13/05/2021 Remitly

:Tienes alguna pregunta? Contactanos todo el
dia, todos los dias.

Wisconsin Department of Financial
Institutions

(608) 261-9555

www.wdfi.org/

201 W Washington Avenue, Suite 500

Madison, WI 53703

Buré de Proteccion Financiera al Consumidor
(855) 411-2372

' (855) 729-2372 (TTY/ TDD)
www.consumerfinance.gov

Fecha de hoy: May 13, 2021 9:23 PM PDT

Remitly, Inc.

1111 3rd Ave., Suite 2100, Seattle, WA, 28101
(888) 736-4859

www.remitly.com

https:/www remitly.comfus/esfransfer/receipt/bdiBbde 1 39¢de766da3 71 7d55¢53ekbe 4/4
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13/05/2021 ’ Remitly

ES

I” ¢

& Remitly

Destinatario: Adriana Ramirez Velasquez
No. de Transferencia: R92 626 514 716

COL$8,986,750.00

Hemos confirmado que los fondos fueron

depositados en la cuenta de Bancolombia de
su destinatario. Su transaccion estd completa y . o :
esperamos verlo de nuevo. ' ‘ }F

HORA DE LLEGADA

Apr 29, 202110:20 AM PST

(Apr 29, 202110:20 AM COT)

o a SEGUIMIENTO DE SU TRANSFERENCIA

Tu cuenta bancaria - |
Remitly
Banco del destinatario - -
- Cuenta del destinatario . ‘

iListo! Tu depodsito ha sido
confirmado.

Apr 29, 10:20 AM PST

hutps/iwww remitly com/us/es/ransfer/receipt/1 b§0809a48aTcde9e 1fc1a67b7al 70 1/4




13/05/2021

Remitly

Comparta Remitly con sus amigos

y reciba premios.

Compartir ahora

RECIBO

Emisor

(/' Alejandro Jimenez Restrepo
\AJ 9826 Amber Drive
Marshfield, Wl 54449
(715) 451-7221

Destinatario

- Adriana Ramirez Velasquez
@ Calle 7A sur #38-59. Edificio
Magallanes. Apto 802
Medellin, Antioquia

3015707116

Detalles de Pago

Enviado Apr 26, 20217:28 AM PST
No. de Referenci-a R92 626 514 716
entega  DepsitoBanco
Banco Bancolombia
Cuenta Cuenta que termina en
Banco 5206
Velocidad de entrega Econdmico

. Divisa ' COP

A . . e T - P P8 v

Disponible  Apr 29, 2021 10:20 AM PST
Apr 29, 2021 10:20 AM COT

htips:iwww.oremitly.com/usfesftransfer/receipt/ L bE0B09a48aTcdeible 1 fc1a67b7al 70

2/4



13/05/2021 _ Remitly

ZA:tOdc’ Cuenta FORWARD FINANCIAL
BANK, SSB que termina en 3620 |
pago i
) o |
Cantidad enviada 2 500,00 USD :
Tarifa 0,00 USD ' . i
1
T T T T e ey H

Cargo total $ 2 500,00 USD

Monto Neto

para el COL$ 8 986 750,00 COP _
Receptor B
Tipo de cambio 1USD = 3,594.70 COP
. | Remitly puede obtener beneficios de la conversidn de i

USD a otras divisas ' ' i

Puede que tu destinatario reciba una cantidad menor . i
debido a tarifas cobradas por su bance e impuestos det : ' i
gohierno de Colombia,

:Tiene preguntas?

Estamos a su disposicion 247

Contactanos ' : i

. 7 Sus Derechos del Consumidor

Contactanos si tienes preguntas sobre esta
transaccion. Puedes encontrar informacion
importante sobre nuestra politica de reemboiso
aqui. , o

Tienes el derecho a disputar errores en tu ’ . \
transaccion. Si consideras que hay un errof, '
comunicate con nosotros dentro de los
siguientes 180 dias. Puedes ver una explicacion : oo
por escrito de tus derechos al hacer clic aqui. -

Usted puede cancelar v recibir un reembolso
total en cualquier momento, a menos gque los
fondos hayan sido recogidos o depositados.

https:fwww.remitly.com/us/es/transfer/receipt/ Ib80809248a7c4efb9e  fc lab7b7al 70 374
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iTienes alguna pregunta? Contactancs todo el
dia, todos los dias.

Wisconsin Department of Financial
institutions

{608) 261-9555

www.wdfl.org/

201 W Washington Avenue, Suite 500

Madison, Wi 53703

Burd de Proteccion Financiera al Consumidor
{855} 411-2372

(855) 729-2372 (TTY/ TDD)
www.consumerfinance.gov

Fecha de hoy: May 13, 2021 9:22 PM PDT

Remitly, Inc.

1111 3rd Ave., Suite 2100, Seattle, WA, 28101
{888) 736-4858

www. remitly.com
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S Maria Consuelo Garcia G

. Abogada
“Medellin, 13 de mayo de 2021

Sefor

JUEZ QUINTO (5°) DE FAMILIA DE ORALIDAD DE MEDELLIN
E. S. D.

Referencia: Ejecutivo de alimentos
Ejecutante: Adriana Ramirez Velasquez
Representadas: Lauray Sofia Jiménez Ramirez
Ejecutado: Alejandro Jiménez Restrepo
Radicado: 050013110005201920076500
Asunto: Presentacién liquidacidén de crédito

Reciba un cordial saludo,

MARIA CONSUELO GARCIA GIRALDO, mayor de edad, identificada como
aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada
de la sefiora ADRIANA RAMIREZ VELASQUEZ, tal y como consta en el poder
obrante en el expediente, me permito presentar ante usted, dentro del término
indicado por el Despacho, la liquidacién total del monto que el Ejecutante debe
a la sefiora ADRIANA RAMIREZ VELASQUEZ, de conformidad con lo
‘establecido en el articulo 446 del C. G. del P., lo anterior en los siguientes
términos:

. OPORTUNIDAD

En la diligencia celebrada el pasado 11 de mayo de 2021, la judicatura ordend
continuar con la ejecucién en el proceso de la referencia, para lo cual solicitd a
cada una de Las Partes, aportar |a liquidacién del crédito, segun las pruebas
con las que contara cada uno, dando para ello, un término de TRES (03) DIAS
HABILES, por lo que es hasta el viernes 14 de mayo que podra presentarse la
liquidacion en los términos solicitados, y aportando las pruebas que se pretenda
hacer valer, y siendo este escrito, oportuno. Veamos:

Martes 11 de | Miércoles 12 | Jueves 13 de | Viernes 14
mayo de | de mayo de | mayo de | de mayo de
2021: 2021: 2021: 2021:
Celebracién | Primer  dia | Segundo dia | Tercer y
de la | del término__+dERérmino | ultimo dia del
diligencia ol \ término
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Maria Consuelo Garcia G
Abogada

il METODO Y TECNICA DE CALCULO

En este segundo capitulo, previo a indicar el monto por el cual mi mandante
pretende se ejecute al sefior ALEJANDRO JIMENEZ RESTREPO, nos
permitimos explicar mediante la discriminacién de conceptos, los calculos que
se hicieron para llegar a la suma a reclamar:

PRIMERO. Se tuvo en cuenta el acuerdo suscrito por las partes para
presentar el divorcio ante la notaria 20 de Medellin, fecha del 15 de marzo
de 2017 y el cual quedd contenido en la escritura de divorcio, de mayo de
2017, de conformidad con lo manifestado en la audiencia pasada y con la
sentencia proferida por su despacho. En dichos documentos reposa el
acuerdo al que llegaron las partes en relacién con la cuota alimentaria en
favor de las menores LAURA Y SOFIA JIMENEZ RAMIREZ y de la madre de
las nifias por dos afos.

Por consiguiente y teniendo en cuenta lo debatido y lo manifestado en la
audiencia, nos permitimos hacer la presente liquidacion del crédito desde marzo
de 2017, como fecha de partida del acuerdo de alimentos contenido en el
divorcio, ratificandonos que el incumplimiento por parte del ejecutado inici¢ en
el mes de agosto de 2017.

Tal y como se advirtid desde la interposicién de la demanda, en el Acuerdo
celebrado por las partes, se pacté que la cuota mensual que asumiria el sefior
JIMENEZ RESTREPO seria de DIEZ MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y
SIETE MIL PESOS ($10.637.000), los cuales aumentarian anualmente de
conformidad con el Salario Minimo Legal Mensual Vigente. Veamos:

“(...) obliga a entregar a la madre dentro de los cinco (5) primeros dias

de cada mes, la suma de diez millones seiscientos treinta y siete mil
pesos ($10.637.000), los cuales seran consignados en la cuenta de
ahorros de esta en Bancolombia 36262965206 (...)(...) La cuota dineraria
se incrementara anualmente todos los primero de enero de cada afio en
el mismo porcentaje que se incremente el salario minimo legal en
Colombia (SMLV) (...) ".

Se indicd, ademas, que el ejecutado asumiria por aparte los conceptos que
corresponderian a lo siguiente:

“(...) A) El pago de la pension escolar de sus hijas (a excepcion de
uniformes que seran asumidos por la madre con la cuota dineraria que
mensualmente se le entrega), el pago de las matriculas, el pago del
material educativo (textos, ttiles, etc.), el pago de la salud prepagada de
fas menores y el pago del SOAT, impuestos, seguro y mantenimiento del
vehiculo de la madre (que fas menores usaran). B) El pago del seguro de
vida del cual son las menores beneficiarias, sin perjuicio, en caso de

310 504 1207 + Medellin - Colombia - mgarcia@megabogada.com
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Maria Consuelo Garcia G

Abogada

tener otros hijos, de incluirlos en dicho seguro, manteniéndolo en
igualdad de condiciones entre todos los hijos. C) El pago del ahorro
educativo, tal y como viene haciéndose mensualmente desde tiempo
atras, para atender los gastos de educacién superior de las menores

()"

SEGUNDO. Debe tenerse en cuenta la obligatoriedad y ejecutividad de los
conceptos adicionales a los que se comprometio a asumir el sefnor
ALEJANDRO JIMENEZ RESTREPO, por lo que desde la interposicion de la
demanda se indicé que la sefiora ADRIANA RAMIREZ es quien ha asumido
el pago de dichos conceptos con el valor consignado por el sefior
JIMENEZ cada mes, precisando que el colegio se inicié a pagar desde el
ano 2018, como se vera en el cuadro adjunto.

El pago de la pensién estudiantil, de las matriculas, dei material educativo, la
salud prepagada, los medicamentos, no admiten suspensién de pago, por lo
que la sefiora ADRIANA RAMIREZ VELASQUEZ, debe restar de las
consignaciones hechas por el ejecutado todos los valores que se presenten
mensualmente, para que finalmente pueda establecerse el monto por el cual el
sefior JIMENEZ RESTREPO asume de forma incompleta, la obligacién de
alimentos. '

Desde la interposicién de la demanda se advirtié tanto al Honorable Juez como
a la contraparte, que la sefiora ADRIANA RAMIREZ estaba asumiendo, con el
dinero de las consignaciones del sefior ALEJANDRO JIMENEZ, los valores
adicionales a los cuales este se habia comprometido a pagar de forma
voluntaria desde el Acuerdo de Divorcio suscrito el 15 de marzo de 2017,
y que no admiten suspensién en cuanto a su cancelacion.

Es por ello que, sibien el ejecutado transfirio cada mes en favor de mi mandante
determinado valor que supuestamente correspondia a la mensualidad de sus
hijas, pero que casi nunca correspondia al valor de la cuota en dinero pactada,
a dicho valor primero debié restarsele lo que en ese mes debié asumir mi
mandante directamente, rubros que le atafiian al ejecutado, por ejemplo, la
pensién escolar; y después de haber restado tales conceptos, el valor que
sobraba era aquel que la sefiora ADRIANA RAMIREZ VELASQUEZ, imputa a
la cuota alimentaria.

A forma de ejemplo, podemos decir que el ejecutado consigné un valor de
$7'000.000, en el mes X del afio X, en el cual debia cancelarse la mensualidad
de $3'000.000 del colegio, y ademas debia pagarse la medicina prepagada, el
cual tenia un valor de $2.600.000, como estos son conceptos que el sefor
ALEJANDRO JIMENEZ RESTREPO, debia asumirlos por aparte, mi mandante
asume que lo aportado en dicho mes no fue $7°000.000, sino que fueron
$1.400.000, que fue el resultado de restar el concepto de mensualidad del
colegio y la medicina prepagada.

310 504 1207 - Medellin - Colombia - mgarcia@mgabogada.com
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Abogada

TERCERO. Las consignaciones que hace el e¢jecutado, se hacen desde el
extranjero. '

El despacho debe considerar que las transferencias hechas por el sefior
JIMENEZ RESTREPO si bien pudieron haber sido hechas en los dias en los
cuales éste se comprometio a realizarlas, éstas no pueden verse efectivamente
reflejadas en la cuenta de mi mandante hasta unos dias después. Asi mismo
debera tener en ¢uenta la Judicatura que la conversién a pesos colombianos
no puede ser arbitraria, acomodada ni obedecer a cualquier tipo de cambio,
sino que ésta SIEMPRE estara sujeta a la tasa de cambio adoptada por
Bancolombia y a sus politicas.

CUARTO. De la suma en total a ejecutar, esta también incluida la cuota en
favor de mi mandante, y que se pacté en el acuerdo de divorcio.

Las partes acordaron que en favor de mi mandante se pagaria una suma que
inicialmente era de QUINIENTOS OCHENTA MIL PESOS ($580.000), pero que
aumentaria conforme el SMLMV de cada afio, y se reconoceria por
VEINTICUATRO (24) MESES. Alli se cobré tal cuota en dichos términos y por
el lapso acordado, sin embargo, debido a que a partir de agosto de 2017 no
fueron cancelados, hasta el dia de hoy, éstos han generado intereses.

Una vez hecha esta aclaracion, y atendiendo la forma en |la cual se hicieron los
respectivos calculos, procedemos a indicar el monto por el que debera ejecutar
el crédito a cargo del sefior ALEJANDRO JIMENEZ, mediante el cuadro
explicativo en el sentido expuesto en el parrafo anterior y el cual se adjunta al
presente memorial, en Excel.

Ademas, se adjunta cuadro de liquidacion de los gastos de textos escolares del
2017 y de los gastos de mantenimiento de vehiculo comprobados en el proceso
con su respetiva liquidacion de intereses. El valor del capital de estos rubros es
la suma de $7.263.352, cuyos intereses a la fecha ascienden a la suma de
$949.102.68, para un total por gastos de vehiculo y textos del 2017 de
$8.212.454.

Por otro lado, el valor pendiente de pago por parte del sefior ALEJANDRO
JIMENEZ RESTREPO por concepto de alimentos en favor de sus hijas desde
agosto de 2017 a mayo de 2021, y a la sefiora ADRIANA RAMIREZ, desde
agosto de 2017 a marzo de 2019, es la suma de $289.587.312, cuyos intereses
de mora ascienden a la suma de $28.347 465, para un total de $317.934.776.

Por consiguiente, el GRAN TOTAL DE LA DEUDA ALIMENTARIA a la fecha
asciende a la suma de $326.147.231

310 504 1207 - Medellin - Cotlombia +« mgarcia@mgabogada.com
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.  PRUEBAS Y ANEXOS :\

Me permito aportar como prueba los siguientes documentos:

- Recibos del colegio pagados por la Sefiora ADRIANA RAMIREZ, a pesar l
de que el contrato esta a nombre del sefior JIMENEZ RESTREPO. o

- Recibos de medicina prepagada

- Los Recibos correspondientes al mantenimiento del vehiculo se
encuentran aportados desde la demanda misma

- Cuadro explicativo y relacionado con consignaciones con liquidacién de
intereses ' '

- Cuadro de liguidacion de intereses de [os gastos de mantenimiento del
vehiculo y los textos de 2017

- Cuadro de intereses segun tabla usual

Con la mayor atencién,

Tk o ‘

MARIA CONSUELO GARCIA GIRALDO

C.C. 43.876.589 ;
T.P.139.315 ~ J
’ |

310 504 1207 - Medellin - Colombia - mgarcia@mgabogada.com l



FECHA DE PAGO | VALOR CONSIGNADO | CUOTA ALIMENTARIA CUOTA ADRIANA
3/01/2017] $ 12.025.177 | $ -1 -
1/02/2017| $ 11.706.156 | $ -1 -
27/02/2017| $ 18.917.316 | $ -6 -
1/03/2017| $ -8 10.637.000 | $ 580.000
3/04/2017| $ 18.308.030 | $ 10.637.000 | $ 580.000
3/05/2017] $ 14.678.973 | $ 10.637.000 | $ 580.000
6/06/2017| $ 27.626.990 [ $ 10.637.000 | $ 580.000
1/07/2017| $ -3 10.637.000 | $ 580.000
1/08/2017| =18 10.637.000 | $ 580.000
20/09/2017] $ 8.500.000 | $ 10.637.000 | $ 580.000
19/10/2017| $ 7.658.360 | $ 10.637.000 | $ 580.000
8/11/2017| $ 7.809.605 | $ 10.637.000 | $ 580.000
11/12/2017| $ 6.175.000 | $ 10.637.000 | $ 580.000
11/01/2018| $ 6.750.000 | $ 11.264.583 | $ 614.220
3/02/2018] $ 8.009.695 | $ 11.264.583 | $ 614.220
11/03/2018| $ 5.373.768 | § 11.264.583 | $ 614.220
8/04/2018] $ 5.245.418 | § 11.264.583 | $ 614.220
8/05/2018| $ 5.654.867 | $ 11.264.583 | $ 614.220
7/06/2018} $ 6.350.226 | $ 11.264.583 | § 614.220
29/06/2018| $ 915.000
10/07/2018| $ 3.755.000 | $ 11.264.583 | $ 614.220
10/07/2018| $ 3.000.000
31/07/2018| $ 818.200
11/08/2018| $ 7.104.905 | $ 11.264.583 { $ 614.220
13/09/2108| $ 5.157.430 | $ 11.264.583 | $ 614.220
11/10/2018] $ 787.850 | § 11.264.583 | $ 614.220
11/10/2018| $ 4.471.000
26/10/2018| $ 3.642.500
9/11/2018| $ 4.588.750 | $ 11.264.583 | $ 614.220
2/11/2018| $ 4.604.200
9/11/2018} $ 642.450 _
5/12/2018] $ 4.000.000 | $ 11.264.583 | § 614.220
6/12/2018| $ 3.520.900
5/12/2018] $ 3.824.050
4/01/2019] $ 3.520.900 | $ 11.940.458 | $ 651.973
10/01/2019( $ 507.200
9/01/2019( $ 4.638.650
6/02/2019| $ 4.481.150 | $ 11.940.458 | $ 651.973
7/02/2019| $ 4.481.150
4/03/2019| $ 4.472.850 | $ 11.940.458 | $ 651.973
7/03/2019| $ 2.383.400
8/03/2019| $ 4.472.850
6/04/2019] $ 4.669.000 | 5 11.940.458
4/04/2019] $ 4.669.000
3/05/2019| $ 4.833.750 | $ 11.940.458
8/05/2019| $ 4.842.000
5/06/2019| $ 2.624.050 | $ 11.940.458
6/06/2019| $ 5.017.050
12/06/2019| $ 3.258.150
20/06/2019| $ 2.714.050
11/07/2019| $ 4.747.500 | $ 11.940.458




11/07/2019| $ 2.880.150
9/08/2019| $ 330.000 | § 11.940.458
9/08/2019{ $ 5.111.750
20/08/2019| $ 4.091.750
30/08/2019( $ 2.548.000 _
12/09/2019| $ 4.505.700 | $ 11.940.458
12/09/2019} $ 4.969.550
2/10/2019] $ 9.803.272 | $ 11.940.458
8/11/2019| $ 8.745.637 | $ 11.940.458
4/12/2019| $ 12.272.300 | $ 11.940.458
10/01/2020 9.150.000 | $ 12.656.885 | $ 3.849.557
5/02/2020 3.850.000 | $ 12.656.885 | $ 3.849.557
12/02/2020 5.664.750
~ 4/03/2020 3.850.000 [ § 12.656.885
12/03/2020 7.547.750 ) $ 3.849.557
7/04/2020 9.357.699 | $ 12.656.885 [ S ~ 3.721.557
8/05/2020 9.614.350 | $ 12.656.885 | $ 3.721.557
5/06/2020 8.000.000 | $ 12.656.885
9/07/2020 11.125.000 | $ 12.656.885 | $ 4.576.534
10/08/2020 8.000.000 | $ 12.656.885
17/09/2020 3.753.000 | $ 12.656.885 | $ 3.752.184
3/09/2020 9.276.550 A $ 1.894.000
15/10/2020 10.000.000 | $ 12.656.885 | $ 3.752.836
- 17/11/2020 12.202.999 | $ 12.656.885 | $ 3.752.836
15/12/2020 11.923.999 [ $ 12.656.885 | $ 3.752.836
6/01/2021 8.834.000 | $ 13.099.876 | $ 3.833.206
4/02/2021 6.833.250 | $ 13.099.876 | $ 3.740.186
4/03/2021 10.499.999 | $ 13.099.876 | $ 3.786.696
1/04/2021 8.329.300 | $ 13.099.876 | $ 3.786.696
" 30/04/2021 8.986.750 | $ 13.099.876 | $ 3.786.696
TABLA RESUMEN )
SALDO TOTAL 2017 -$ 16.062.591
SALDO TOTAL 2018 -5 68.574.275
SALDO TOTAL 2019 -5 78.589.986
SALDO TOTAL 2020 -$ 82.190.503
SALDO TOTAL 2021 -5 44.169.957
SALDO TOTAL HOY -5 289.587.312
INTERESES HOY -5 28.347.465
GRAN TOTAL HOY -5 317.934.776 | Cuota alimentaria




COLEGIOS

SALUD

OTROS 1

OTROS 2

3.153.955

3.153.955

4.000.000

3.153.955

NN | |

105.000

818.200

3.640.868

3.640.868

2.624.044

3.520.868

3.520.868

3.640.868

3.640.868 | $

2.624.044

3.640.868

3.640.868

4.635.729

1.503.400

2.624.044

1.380.532
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PASAPORTES

S 3.721.557 |

$ 2.547.753
$ 3.849.557 |
S  3.849.557
$ 3.849.557
$ 3.721.557 { $ 2.547.753
5 2.547.753
§ 2.547.753 . _

$ 381.000 521.225
$ 2.670.396
$ 1.643.590
$ 2.670.396
s " 2.670.396
550.000

OTROS SON: LIBROS

UTNLES

UNIFORMES

MEDICAMENTOS

COPAGOS

VACUNAS




OTROS 3 SALDO SALDO MES TOTAL | CAPITAL ACUMULADO
18.917.316
-14.370.955
-62.925
308.018
16.304.990
-11.217.000
-11.217.0004-$ 1.337.556
-2.717.000|-$ 2.717.000 |-$ 1.337.556
-3.558.640(-S 3.558.640 |-$ 4.054.556
-3.407.395(-$ 3.407.395 |-$ 7.613.196
-5.042.000(-$ 5.042.000 [-$ 11.020.591
-5.128.803|-5 5.128.803 |-$ 16.062.591
-3.869.108(-$ 3.869.108 |-$ 21.191.394
-6.505.035(-$ 6.505.035 |-$ 25.060.502
-6.633.385(-$ 6.633.385 [-$ 31.565.537
-6.223.936(-$ 6.223.936 [|-$ 38.198.922
-5.528.577|-% 4.613.577 |-$ 44.422.858
915.000
-8.123.803(-$ 5.123.803 [|-$ 49.036.435
3.000.000
0
-4.773.898|-$ 4.773.898 |-$ 54.160.238
-6.721.373|-$ 6.721.373 |-5 58.934.136
-11.090.953|-$ 6.618.321 |-$ 65.655.509
4.471.000
1.632
-10.930.921]-$ 5.684.271 |-$ 72.273.830
4.604.200
642.450
-7.878.803[-$ 6.678.765 |-$ 77.958.101
896.856
303.182
-12.592.399|-$ 7.446.549 |-$ 84.636.866
507.200
4.638.650
-11.752.149]-$ 7.270.999 [-$ 92.083.415
4.481.150
-14.384.493]-$ 7.528.243 |-$ 99.354.414
2.383.400
4.472.850 _
-7.271.458}-$ 6.243.326 |-$ 106.882.657
1.028.132
-10.747.576|-$ 5.905.576 |-$ 113.125.983
4.842.000
-9.316.408(-$ 7.080.331 |-$ 119.031.559
381.321
1.754.750
90.006
-8.573.490/-$ 5.693.340 |-$ 126.121.890




2.880.150

-11.610.458(-$ 6.128.268 [-$ 131.815.230
5.111.750
370.193
247 :
-11.284.315(-S 6.314.765 [|-$ 137.943.498
4,969.550
-5.986.743}-$ 5.986.743 |-S 144.258.263
-7.044.378,-S 7.044.378 |-$ 150.245.006
-5.937.468|-$ 5.937.468 |-$ 157.289.384
-7.356.442|-S 7.356.442 |-S 163.226.852
-12.656.442(-$ 6.991.692 |-$ 170.583.294
5.664.750
-11.354.638(-$ 7.656.445 |-$ 177.574.987
3.698.193
-7.020.743|-$ 7.020.743 |-$ 185.231.432
-6.764.092]-S 6.764.092 |-$ 192.252.176
-7.204.638]-5 7.204.638 |-$ 199.016.268
-7.010.644|-S 7.010.644 |-$ 206.220.907
-7.327.281|-$ 7.327.281 |-$ 213.231.551
-12.656.069(-$ 6.917.109 |-S 220.558.833
5.738.960 ‘

168.850 -6.578.571|-$ 6.578.571 |-$ 227.475.942
-4.206.722|-$ 4.206.722 |-$ 234.054.514
-7.156.118]-$ 7.156.118 |-$ 238.261.236
-8.099.082|-$ 8.099.082 [-$ 245.417.355

-10.006.812|-$ 10.006.812 |-$ 253.516.437
-9.056.969|-5 9.056.969 [-$ 263.523.249
-8.557.272|-5 8.557.272 |-$ 272.580.218

-8.449.822




TASA INTERES INTERESES DATO
0,49%]-$ 6.554,02 |-$ 1.344.110
0,49%]|-$ 19.867,32 |-$ 4.074.423
0,49%|-5 37.304,66 |-S - 7.650.501
0,49%|-S 54.000,90 |-$ 11.074.592
0,49%]|-S 78.706,70 |-5 16.141.298
0,49%|-5 103.837,83 |-S 21.295.232
0,49%|-S 122.796,46 |-5 25.183.298
0,49%|-S 154.671,13 |-$ 31.720.208
0,49%|-5 187.174,72 |-S 38.386.097
0,49%]-$ 217.672,00 |-5 44.640.530
0,49%]|-$ 240.278,53 |-$ 49.276.714
0,49%|-5 265.385,17 [-$ 54.425.623
0,49%|-5 288.777,27 |-S 59.222.913
0,49%}-5 321.711,99 |-$ 65.977.221
0,49%]|-S 354.141,77 |-S 72.627.972
0,49%|-5 381.994,69 |-S 78.340.056
0,49%|-S 414.720,64 |-$ 85.051.587
0,49%|-$ 451.208,73 |-5 92.534.624
0,49%|-5 486.836,63 |-S 99.841.251
0,49%|-5 523.725,02 |-$ 107.406.382
0,49%|-5 554.317,32 |-$ 113.680.300
0,49%|-$ 583.254,64 |-$ 119.614.814
0,49%]-5 617.997,26 [-$ 126.739.887
0,49%|-S 645.894,63 {-$ 132.461.124

|
|
t
3




0,49%|-$ 675.923,14 [-$ 138.619.421
0,49%]|-$ 706.865,49 -5 144.965.128
0,49%[-S 736.200,53 |-S 150.981.206
0,49%[-S 770.717,98 |-S 158.060.102
0,49%[-S 799.811,57 |-5 164.026.663
0,49%1-S 835.858,14 |-$ 171.419.152
0,49%1-S 870.117,43 }-5 178.445.104
0,49%]|-S 907.634,02 |-$ 186.139.066
0,49%]|-$ 942.035,66 |-$ 193.194.211
0,49%|-$ 975.179,71 |-$ 199.991.448
0,49%(-S 1.010.482,44 |-S 207.231.389
0,49%1-S 1.044.834,60 |- 214.276.386
0,49%!-S 1.080.738,28 |-$ 221.639.571
0,49%|-S 1.114.632,12 |-§ 228.590.574
0,49%|-$ 1.146.867,12 |-S 235.201.381
0,49%|-$ 1.167.480,06 [-S 239.428.716
0,49%[-5 1.202.545,04 |-S 246.619.900
0,49%|-S 1.242.230,54 |-$ 254.758.667
0,49%[-S 1.291.263,92 |-$ 264.814.512
0,49%[-S 1.335.643,07 |-$ 273.915.861
0,49%[-S 1.377.573,70 |-$ 282.515.063
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, COLEGIO SAGRADO CORAZON  Tei; 530500

AGRAD Dir.: Kilémetro 7.5, via al Aeropuerto
Sucrano MONTEMAYOR Yo
T

IREFERENCIA: 0000028127 - T FECHA: 2021/04/05

NOMBRES Y APELLIDOS DEL PADRE O TITULAR:
JIMENEZ RESTREPO ALEJANDRO CODIGO FAMILIA: 2016033

TCONGEPTO I VALOR

JIMENEZ RAMIREZ LAURA - Grado: 4-A :

PENSION 4° ﬁ $ 1,850,505

OTROS COBROS PERIODICOS : $ 33,860

JIMENEZ RAMIREZ SOFIA - Grado: 8-A

PENSION 8° : $ 1,668,471

OTROS COBROS PERIODICOS ; $ 33.860
;
%

- T o YOTAL A PAGAR | $4,786,696
. OBSERVACIONES

Estimado padre de (amilia, recuerde of pago oportuno de los servicios educativos dentro de los primeros § dias de cada mes. La mora en el pago,
ocasionara el cobro del interés legal maximo permitido.
Recuerde realizar sus pagos utilizando un solo medio de pago, es decir, o todo en efectivo o todo en cheque, pero nunca da forma mixta.
PAGUESE EN BANCOLOMBIA - CONVENIO: 736

- CLIENTE -

COLEGIO SAGRADO CORAZON T Sigasc0

‘81_.‘!;\'60 MONTEMAYOR Dir.: Kilometro 7.5, via al Aeropuerto
‘&W.ON ‘ Jos€ Maria Cérdova

[REFERENCIA: 0000028127 ; FECHA: 2021/04/05

PADRE O ACUDIENTE: JIMENEZ RESTREPO ALEJANDRO

CODIGO FAMILIA; 2046033

COD.BANCO i No.DEL CHEQUE VALOR
No. OE CHEQUES! T TOTAL CHEQUES
f T TOTAL EFECTIVO
T TOTAL A PAGAR $3,766,696

T

{415)77099581 787 78(8020)00028127(3900)03766696(96)20210430

Estimado padre de familia, recuerde ef pago oportuno de los servicios educativos dentro de los primeros 5 dias de cada mes. La mora en ef pago,
ocasionard et cobro def interés legal maximo permitido.
Recuerde reatizar sus pagos utBizando un solo medio de pago, es dechr, o todo en efectivo o todo en cheque, pero nunca de forma mbda.

PAGUESE EN BANCOLOMBIA - CONVENIO: 736

-BANCO -
Beam Education Solutions S.AS.
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COLEGIO SAGRADO CORAZON 1. 5330560

conrgin Dir.: Kildmetro 7.5, via al Aeropuerio
&‘m MONTEMAYOR José Marte Cordova-
Mermragar

{ﬁ‘EFt—:RENCIA: good02e419” L T T T T FECHA: 2021/01/05

NOMBRES Y APELLIDOS DEL PADRE O TITULAR:
JIMENEZ RESTREPO ALEJANDRO CODIGO FAMILIA: 2016033

CONCEPTQ i VALQOR
JIMENEZ RAMIREZ LAURA - Grado: 4-A :
OTROS COBROS PERIODICOS-2S ' $ 57,115
PENSION 4* ; § 1,850,505
JIMENEZ RAMIREZ SOFIA - Grado: B-A
PENSION 8° ) $ 1.868,471
OTROS COBROS PERIODICOS-25 § 57.1i5

TOTAL A PAGAR $3.833,206

OBSERVACIONES

Estimado podre de familla, recuerde & pago oportuno de ks servicios educativos dentro de kos primeros 5 dizs de cada mes, La mora en ef pago,
ocasionard ef cobro del intards kepatl médmo permitido.
Recuerde restizar sus pagos utitzando un solo medio de pago. &3 dedr, 0 todo en efctivo o todo en cheque, perd nunce de forma mixta,

PAGUESE EN BANCOLOMBIA - CONVENIO: T35

- CLIENTE -

COLEGIO SAGRADO CORAZON  Ta:sw0500

0 Dir: Kilémetro 7.5, via al Aéropuerto
'&%A?ﬁ?'! MONTEMAYOR José Maria Cardova
i -
[REFERENCIA: Q000026419 ] FECHA: 2021/01/05
PADRE O ACUDIENTE: JIMENEZ RESTREPQ ALEJANDRQ
CODIGO FAMILIA: 2016033
COD. BANCO No. DEL CHEQUE VALOR
No. DE CHEOUESE TOTAL CHEQUES
i : TOTAL EFECTIVO
TOTAL A PAGAR $3,833,208

IR

(4151770098581 787 FO[B020)000264 1 6{ 3900)036833206(067202 101 31

Estimado patire de familia, recuerde ¢ pago oporfuno de jos servicios educativos dentro de los primeros 5 dias de cads mes. La mora en &l pago,
ocasionard & cobro del interds fegal mdximo permitido.
Recutrds resfizor sus pegos wllizendo un solo medlo de pago, es dach. o tndo en efeclivo o tado en cheque, pero nunce de fooms mbda.
PAGUESE EN BANCOLOMBIA - CONVENIO: 735

«BANCO -
Beam Education Sohtions S.AS,




COLEGIO SAGRADO CORAZON  Ta:siesse

cotaio MONTEMAYOR Dir.: Kildrretrs 7.5, viaal Acropumo
EORAZO\: José Maria Cérdova _
[REFERENCIA: 0000026969 T mm e e FECHA: 2023/02/04
NOMBRES Y APELLIDOS DEL PADRE O TITULAR;
JIMENEZ RESTREPO ALEJANDRO CODIGO FAMILIA; 2046033
- CONCEPTO I VALOR
JIMENEZ RAMIREZ LAURA - Grado: 4-A '
PENSION 4¢ . $ 1,850,505
OTROS COBROS PERIODICOS FEBRER : $ 10,605
JIMENEZ RAMIREZ SOFIA - Grado: 8-A :
PENSION 8° ! $ 1,868,471
OTROS COBROS PERIODICOS FEBRER ! $ 10,605
i
T TOTAL A PAGAR $73,740,186

OBSERVACIONES

Estimado padre de familiz, recuerde el pago cporiuno de los servicios educativas dentro de los primeros 5 dias de cada mes. La mara en el pago,
ocasionara ¢l cobro del interds lega! maximo permitido.
Recuerde realizar sus pagos utiizando un soto medio de pago, es decir, o todo en efectivo o todo en chegue, pero nunca de forma mixta,
PAGUESE EN BANCOLOMBIA - CONVENIO: 736

- CLIENTE -

COLEGIO SAGRADO CORAZON  W.8110027s7o

colteis \ Dir.: Kﬂémetro 7. 5, viaal Aﬁ'ﬁp‘um
AGRADO MONTEMAYOR T Kaomeng 1o,
L. . o

[REF ERENCIA: 0000026969 i FECHA: 2021/02/04

PADRE O ACUDIENTE: JIMENEZ RESTREPO ALEJANDRO
CODIGO FAMILIA; 2016033

COD. BANCO T " No.DELCHEQUE | VALOR
PTYRIRUREP -..?__.-. - -
_____ i}
No. DE CHEQUES] | TOTAL CHEQUES
[ TOTAL EFECTIVO
- ’ TOTAL A PAGAR $3,740,166

IR T

{415)7709998176779(8020)00026969(3900)03740186(96)20210228

Estimado padre de familia, recuerde el pago cportuno de los servicios educatives dentro de los primerps § dias de cada mes. La mora en el pago.
ocasionars el cobro del interés legal maximo permitido.
Recuerde reafizar sus pagos utifizando en solo medio de pago, es decir, o todo en electivo o todo en cheque, pero nunca de forma mixta.
PAGUESE EN BANCOLOMBIA - CONVENIO: 736

- BANCO -
Beam Education Solutions S.A.S.
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COLEGIO SAGRADO CORAZON  Ta hisesss "

E::um MONTEM AYOR Dir.: Kﬂ()‘meu'o 7.5, via al Acropuerto
RAZON José Maria Cérdova
{REFERENCIA? 00600275200 ) TTTTTTTTTTERECHA: 2021103102
NOMBRES Y APELLIDOS DEL PADRE O TITULAR:
JIMENEZ RESTREPO ALEJANDRO CODIGO FAMILlA 2016033
T 7777 T eowncepTOo T T T | VALOR
[ JIMENEZ RAMIREZ LAURA - Grado: 4-A
PENSION 4° ; $ 1,850,505
OTROS COBROS PERIODICOS ’ $ 33,860
JIMENEZ RAMIREZ SOFIA - Grado: 8-A , -
PENSION 8° : $ 1,868.471
OTROS COBROS PERIODICOS ‘ : $ 33,860
;
" - Tt o B - 'roml._ APAGAR ; $ 3,786,696
. OBSERVACIONES

Estimado padre de familia, recuerde ef pago oportuno de los servicios educatives deniro de los primeros 5 dias de cada mes. Le mora en el pago,
ocasionara el cobro ded interds legal maxime permitido.
Retuerde realizar sus pagos utiiizando un s0lo medio de pago, s dedir, 0 todo en efective o todo en cheque, pero nunca de forma mixta.
PAGUESE EN BANCOLOMBIA - CONVENIO: 736

- CLIENTE - '

COLEGIO SAGRADO CORAZON T Siecarers ;

e MONTEMAYOR Dir.: Kilémetro 7.5, via al Aeropuerto
80RAZON José Maria Cérdova
L.

EREFERENCIA: 0000027520 T ]' oo FECHA: 2021/03/02 f
PADRE O ACUDIENTE: ~ JIMENEZ RESTREPO ALEJANDRO  ~ ~— -
CODIGO FAMILIA; 2016033

COD.BANCO  No.DEL CHEQUE VALOR
- e e S e e ey - |
No. DE CHE'QUESil T T T T T TOTAL CHEQUES _' ‘
[ T T T T OTAL EFEGTIVO!
T 0 TOTAL A PAGAR $ 3,786,696

[ |||I|l Il

(415)7709983178778({8020)00027520(3800)03786696{86)202 10331

|

Estimado padre de famiba, rewerﬂeelpagoopoﬂhnodebsserv!dosedmhvosccmmdelospﬂmerossu"mdecadamcs La mora en &1 pago,
ocasionard el cobro del inferés legal méximo permitido.
Recuerde reglizar sus pagos utiizando un solo medio de pago, es deci, ¢ todo en efectivo o todo en cheque, pero nunca de forma mixta.
PAGUESE EN BANCOLOMBIA - CONVENIO: 736

- BANCO -
Beam Education Solutions S.AS.




COLEGIO SAGRADO CORAZON  ~o- Sl 0027879

coLicio Dir.;: Kilémetro 7.5, via al Aeropuerto
8?&%?\1 MONTEMAYOR José Maria Cérdova
oty

REFERENCIA: 0000028642 ~~ —~ ~ ~ =~ = = =7 FECHA: 2021/05/03

NOMBRES Y APELLIDOS DEL PADRE O fITULAR:

JMENEZ RESTREPO ALEJANDRO CODIGO FAMILIA: 2016033
T T EonGEFTG T T T T T T VALOR

JIMENEZ RAMIREZ LAURA - Grado: 4-A ,

PENSION 4° 5 $ 1,850,505

OTROS COBROS PERIODICOS . $ 33,860

JIMENEZ RAMIREZ SOFIA - Grado: 8-A :

PENSION 8° 5 $ 1,868,471

OTROS COBROS PERIODICOS . $ 33,860
i
i
1

R 7 T T T TO(ALAPAGAR $3,786,695
. OBSERVACIONES

Estimado padre de familia, recuende el pago oporluno de los servicios educativos dentro de los primeros 5 dias de cada mes. La mora en el pago,
ocasionara el cobro del interés legal maximo permitido.
Recuerde reatizar sus pagos utiizando un solo medio de pago, es decir, o todo en efectivo o todo en cheque, pero nunca de forma mixa.
PAGUESE EN BANCOLOMBIA - CONVENIO: 736

« CLIENTE -

COLEGIO SAGRADO CORAZON  Jo%.Ei10027879

costaie Dir.: Kilémetro 7.5, via al Aeropuerto
A MONTEMAYOR José Maria Cordova

IREFERENCIA: 0000028642 e r"'"""“”“" FECHA: 2021/05/03

PADRE O ACUDIENTE: JIMENEZ RESTREPO ALEJANDRO

CODIGO FAMILIA; 2016033

COD.BANCO - No.DELCHEQUE | VALOR
Y ST e oo e
No.OE CHEGUES| . TOTAL CHEQUES'
[_‘_ T e TOTAL EFECTIVO,
R - TOTAL A PAGAR $ 3,786,696

fim Ii

(415)77059998178778(8020)0002854 2(3800)03786696(96)20210531

Estimado padre de famifia, remerdeelpagoopomxmdeiosscmuosedumhvosdenh'odelospﬂmerossdiasdemdam La mora en ¢l pago,
ocasionard el cobra del interés legal maximo permitido.
Remetdereailzarsuspagosutﬂ-zandounschmedlodepago es decir, otodoenefecﬁvootodoendweque pero nunca de forma mixta.

PAGUESE EN BANCOLOMBIA - CONVENIO: 736

- BANCO -
Beam Education Solutions S.AS.




TABLA PARA CALCULAR INTERESES DE MORA EN CUO

* Escriba sélo en las casillas en blanco (Afo, Mes,; cuota mensual para cada afio, a

*Al terminar de introducir las fechas, haga clic schre el botén ‘Ajustar Liquidador', con esto la tabla si
final de liquidacidn, seguidamente digite en los espacios en blanco el valor de la cuota para cada afic
sobrescriba encima de |a que aparece la cuota real, con esto su liquidacién queda lista, cépiela y pégue
imprimir. Si desea restaurar la ptantilla a su estado original haga clic sobre e

LIQUDACION DE CAPITAL E INTERESES DE MORA EN CUOTAS DE ALIMENTOS
Liquidado HASTA (A

) ) Liquidado DESDE (A
Tasa de interés moratoria equivalente al interés judicial {6%efectivo anual covertido a 0,48

*Antes de liguidar intereses en cuotas de alimentos, Ténqgase en cuenta la siguiente sentenci

o3 apna apita RbOoNG 3 asa ge

e £ d + A€10 Qra Apia

i d i i 30 . $0 0,49
- 2017 02 $0 $0 : $0 0,49
- 2017 03 $0 $0 80 0,49
2017 04 $0 $0 _ 30 0,49
- 2017 05 $0 $0 . %0 0,49
| 2017 06 $0 $0 30 0,49
| 2017 07 30 850 $0 0,49
2017 08 ' $0 $0 $0 0,49
2017 09 ED) $0 ] 80 - 0,49
2017 10 $0 1 %0 1 %0 ‘ - 0,49
' 2017 COLEGIO $1.060.289 $1.060.299 $0 0,49
2017 CARRO _ $551.724 $1612.023 $1.060.209 | 0,49
2018 01 $1.612.023 $1.612.023 0,49
i 2018 02 $0 $1.612.023 $1.612.023 0,49
[ 2018 03 $0 _ $1.612.023 $1.612.023 0,49
2018 . 04 $0 $1.612.023 $1.612.023 0,49
2018 05 $0 "~ $1.612.023 $1.612.023 0,49
2018 06 $0 $1.612.023 $1.612.023 0,49
2018 07 $0 $1.612.023 $1.612.023 0,49
12018 08 $0 $1.612.023 $1.612.023 0,49
' 2018 09 30 $1.612.023 $1.612.023 0,49
2018 10 $0 $1.612.023 $1.612.023 0,49
2018 11 _ $0 $1.612.023 $1.612.023 0,49
2018 CARRO $3.385.444 $4.997.467 $1.612.023 0,49
2019 o1 $4.097.467 $4.097 467 0,49
2019 02 $0 | $4.987.467 $4.997 467 0,49
2019 03 $0 $4.097 467 $4.997 467 | 0,49
L2019 04 $0 . $4.9097 467 $4.997.467 ! 0,49
i 2019 05 $0 - | $4.997.467 $4.997 467 0,49
| 2019 06 30 $4.997.467 $4.997.467 0,49
[ 2019 07 $0 $4.997 467 $4.997 467 0,49
2018 08 30 $4.997 467 $4.997. 467 0,49
2019 09 30 $4.997 467 $4.997.467 0,49
2019 10 $0 " $4.997.467 $4.997 467 0,49
2019 11 $0 $4.997.467 $4,997.467 0,49
2019 CARRO ~$1.419.490 $6.416.957 $4.997 467 0,49
2020 01 $6.416.957 | $6.416.957 0,49
2020 02 $0 $6.416.957 $6.416.957 0,49
| 2020 03 - %0 $6.416.957 $6.416.957 0,49
| 2020 04 . 30 $6.418.957 $6.416.957 0,49
12020 05 50 $6.416.957 $6.416.957 0,49
| 2020 06 $0 $6.416.957 $6.416.957 0,49
| 2020 07 $0 $6.416.957 $6.416.957 0,49
i 2020 08 $0 $6.416.857 $6.416.957 0,49
: 2020 i 09 $0 - $6.416.957 | $6.416.957 0,49
- 2020 10 30 - 36.416.957 $6.416.957 0,49
| 2020 11 $0 $6.416.957 $6.416.957 0,49
2020 CARRO $846.395,33 $7.263.352 $6.416.957 0,49
2021 01 '$7.963.352 | $7.263.352 0.49
2021 02 $0 .$7.263.352 $7.263.352 0,49
2021 03 80 © $7.263.352 $7.263.352 0,49
F 2021 04 %0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
| 2021 a5 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
| 2021 06 $0 '$7.263.352 $7.263.352 0,49

Y - TS S o o Tl s § =fo U S b M= ~Ls Wo ¥ = o TN D AO
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$7.263.352

0,48 -

2021 09 $0 $7.263.352
2021 10 $0 $7.263.352 $7.263,352 0,49
2021 11 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49 .
2021 12 30 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2022 01 $7.263.352 $7.263.352 0,49 -
2022 02 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2022 03 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,48
. 2022 04 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
i 2022 05 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2022 06 30 - $7.263.3562 $7.263.352 0,49
2022 07 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
| 2022 08 30 $7.263.352 | $7.263.352 0,49
2022 09 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,48
2022 10 $0 $7.263.352 $7.263.352 -0,49
2022 11 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2022 12 30 $7.263.352 $7.263.352 0.48
| 2023 01 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2023 . 02 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2023 03 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,48
2023 04 30 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2023 05 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2023 06 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
| 2023 07 $0 $7.263,352 $7.263.352 0,48
2023 08 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2023 09 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,48
2023 10 $0 $7.263.352 $7.203.352 0,48
2023 11 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2023 12 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2024 01 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2024 02 $0 $7.263.352 $7.263.352 0.4¢
F 2024 03 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2024 04 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2024 05 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2024 06 $0 $7.2063.352 $7.263.352 0,49
2024 07 30 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2024 08 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
1 2024 08 %0 $7.263.352 7| $7.263.352 0,49
2024 10 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2024 11 $0 $7.263.352 $7.263.352 0.49
| 2024 12 50 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2025 01 $7.263.352 $7.263.352 - 0,49
2025 02 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2025 03 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,48
| 2025 04 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2025 05 30 $7.263.352 $7.263.352 0,42
2025 06 50 $7.263.352 $7.263.352 0,49,
2025 07 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,48
2025 08 30 $7.263,.352 $7.263.352 0,48
2025 09 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,48
2025 10 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2025 11 $0 $7.263.352 $7.263.352 : 0,49
2025 12 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2026 01 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2026 02 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2026 03 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2026 04 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
i 2026 05 30 $7.263.352 $7.263.352 0,49
| 2026 06 $0 $7.263,352 $7.263.352 0,49
2026 07 30 $7.263.352 $7.263.352 0.49
2026 08 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2026 09 30 $7.263.352 $7.263,352 0,49
2026 10 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2026 = 11 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2026 12 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,48
. 2027 01 $7.263.352 $7.263.352 0,49
. 2027 02 30 $7.263.352 | $7.263.352 0,49
. 2027 03 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
: 2027 04 30 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2027 05 50 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2027 06 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2027 07 50 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2027 08 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,48
2027 09 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,48
2027 10 50 $7.263.352 $7.263.352 0,49
| 2027 k! $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49




(2027 12 80 | $7.263.352 | $7.263.352 0,49
2028 o1 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2028 02 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2028 03 30 $7.263.352 $7.263.352 | 0,49
2028 04 %0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2028 05 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2028 06 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2028 07 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
| 2028 08 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
12028 09 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2028 10 30 ~ $7.263.352 | $7.263.352 0,49
2028 11 80 . $7.263.352 ' $7.263.352 0,49
2028 12 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
F2029 01 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2029 02 $0 $7.263,352 $7.263.352 0,49
i 2029 03 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2029 04 30 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2029 05 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2029 06 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2029 07 $0 $7.263,352 $7.263.352 0,49
2029 08 $0 $7.263.352. | . $7.263.352 0,49
| 2029 09 30 §7.263.352 $7.263,352 0,49
2029 10 30 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2029 11 30 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2029 12 $0 $7.263.352 ' $7.263.352 0,49
2030 01 $7.263.352 | $7.263.352 0,49
2030 02 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2030 03 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2030 04 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
| 2030 05 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2030 06 30 $7.263.352 $7.263.352 0,49
. 2030 07 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
| 2030 08 $0 $7.263.352 $7.263,352 0,49
2030 09 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2030 10 $0 $7.262.352 $7.263.352 0,49
2030 11 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,48
' 2030 12 ) $7.263.352 | $7.263.352 ° 0,49
i 2031 01 $7.263.352 | $7.263,352 0,49
t 2031 02 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
| 2031 03 30 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2031 04 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2031 05 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2031 06 $0 '$7.263.352 $7.263.352 0,49
| 2034 07 30 $7.263.352 $7.263.352 0,49
L 2031 08 $0° $7.263.352 | $7.263.352° 0,49
| 2031 0% $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
| 2031 10 $0 $7.263.352 -$7.263.352 0,49
2031 11 $0 ©$7.263.352 $7.263.352 0,49
2031 12 $0 $7.263.352 ' $7.263.352 0,49
2032 01 $7.263.352 | $7.283.352 0,49
2032 02 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2032 03 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2032 04 "$0  $7.263.352 | $7.263.352 0,49
2032 05 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
| 2632 06 30 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2032 07 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
| 2032 08 30 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2032 09 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2032 10 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
[ 2032 11 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2032 12 $0 $7.263.352 " §7.263.352 0,49
2033 01 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2033 02 20 $7.263.352 $7.263.352 0,49
| 2033 03 50 $7.263.352 $7.263.352 . 0,49
i 2033 04 $0 $7.263.352 . | $7.263.352 0,49
0 2033 05 30 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2033 08 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2033 07 $0 $7.263.352 " $7.263.352 0,49
2033 08 $0 $7.263.352 .$7.263.352 0,49
2033 09 30 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2033 10 $0 $7.263.352 $7.263.352 - 0,49
2033 11 $0 $7.263.352 | $7.263.352 0,49
2033 12 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2034 01 $7.263.352 "$7.263.352 0,49
2034 02 $0 $7.263.352 ‘$7.263.352 0,49




2034 05 $0 $7.263.352 $7.063.352 0,49
1 2034 06 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
1 2034 07 30 $7.263.352 $7.263.352 0,49 .
1 2034 08 30 $7.263.352 $7.263.352 0,49
| 2034 09 $0 $7.263.352 | $7.263.352 0,49

2034 10 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49

2034 11 30 $7.263.352 $7.263.352 0,49

2034 12 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49

2035 01 $7.263.352 $7.263.352 0,49

2035 02 30 $7.263.352 $7.263.352 0,49
| 2035 03 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
i 2035 04 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2035 05 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49

2035 08 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
: 2035 07 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
{2035 08 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
' 2035 09 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
i 2035 10 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49

2035 -1 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49

2035 12 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
| 2036 01 $7.263.352 $7.263.352 0,49
| 2036 02 $0 $7.263.352 | $7.263.352 0,49
| 2036 03 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49

2036 04 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49

2036 05 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49

2036 06 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49

2036 07 $0 $7.263.352 $7.263.352 0.49

2036 03 $0 $7.263.352 | $7.263.352 0,49

2036 09 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2036 10 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49

2036 11 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49

2036 12 $0 '$7.263.352 $7.263.352 0,49
| 2037 01 $7.263.352 $7.263.352 0,49
| 2037 02 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2037 03 30 . $7.263.352 $7.263.352 0,49
t 2037 04 30 $7.263.352 $7.263.352 0,49
i 2037 05 30 $7.263.352 $7.263.352 0,49
: 2037 06 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2037 07 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49

2037 08 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49

2037 09 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
| 2037 10 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
| 2037 1 $0 $7.263.352 $7.263.352 0.49
. 2037 12 30 $7.263.352 $7.263.352 0,49

2038 o1 $7.263.352 $7.263.352 0,49

2038 02 30 $7.263.352 $7.263.352 0,49
- 2038 03 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
| 2038 04 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49

2038 05 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49

2038 06 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49

2038 07 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49

2038 08 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49

2038 09 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49

2038 10 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,48

2038 11 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49

2038 12 30 $7.263.352 $7.263.352 0,49

2039 01 $7.263.352 $7.263.352 0,49
i 2039 02 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49

2039 03 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49 "

2039 04 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
| 2039 05 30 $7.263.352 $7.263.352 0,49
| 2039 06 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
| 2039 07 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49

2039 08 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49

2039 09 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49

2039 10 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,48

2039 11 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
| 2039 12 $0 $7.263.352 $7.263,352 " 0,49




| 2040 01 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2040 02 30 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2040 03 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49

| 2040 04 30 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2040 05 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2040 06 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2040 07 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2040 08 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2040 09 $0 $7.263.352 $7.063.352 0,49
2040 10 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2040 11 $0 $7.063.352 . | $7.263.352 0,49
2040 12 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2041 01 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2041 02 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2041 03 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2041 04 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2041 05 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2041 06 -~ $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2041 07 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2041 08 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49

. 2041 09 $0 $7.063.352 $7.263.352 0,49

2041 10 30 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2041 11 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49
2044 12 $0 $7.263.352 $7.263.352 0,49

$3.937.168,00

Saldo total de la oblig
$4.037.150,42

Intereses liquidados de acuerdo al articulo 2232 de! Cédigo Civil (interés legal: 6%efectivo anu

|
ARTICULO 2232. <PRESUNCION DE INTERESES LEGALES>. 5i en la convencion se estipulan intereses sin expresai

El interéds fegal se fija en un seis por clento anual.

1995

25,00% 21,10% | 20,50% 19,50%

2001 2002 2003 2004

b 10.00% 8,00% 7,40% 7.80%

2009 2010 2011 2012

) 7,70% 3,60% 4,00% 5,80%

2017




ASIDEJACIMENTOS

ibono a intereses y abono a capital)

= ajusta: desde donde se quiere liquidar hasta la fecha
v, 81 hay variacién de la cuota en un mes determinado,
:ta en un documento de word, para que pueda guardar e
1 botén 'Restablecer Plantilla’

- &b [VE]
3 O de 0dIqo 0,49%
a: 8C-00324 de 2013
MESes INtETES ABGNG. A

e
1,0 $0,00 $0,00
10 $0,00 $0,00

F 1,0 $0,00 $0,00

1.0 $0.00 $0,00

- 1,0 $0,00 $0,00
1,0 $0,00 $0,00
10 $0,00 $0,00
1,0 $0,00 $0,00
10 $0,00 $0.00
1,0 $0,00 $0,00
1,0 $0,00 $0,00
1.0 $5.195,47 $5.195,47
1,0 $7.898,91 $13.004,38
1,0 $7.898,91 $20.993,29
1,0 $7.898,91 $28.892,20
1,0 $7.888,91 $36.791,12
10 | $7.898,91 $44.690,03
1,0 $7.898,61 $52.588,94
1,0 $7.898 81 $60.487,85
1,0 $7.898,91 $66.386,77
1,0 $7.898,91 $76.285,68
70 | $7.898.91 $84.184.59
1,0 $7.898,91 $92.083,50
1,0 $7.898,91 $99.982,42
1,0 $24.487 59 $124.470,01

. 1.0 $24.487,59 $148.957 59

- 1,0 $24.487.59 $173.445,18
1,0 $24.487 59 $197.932,77
1.0 $24.487,59 $222.420,36
1.0 | $24.487.50 | $246.907 95
1,0 $24.487.59 $271.385,54
1.0 | $24.487,59 | $295.883,12
1,0 $24.487,59 $320.370,71
1,0 $24.487,59 $344.858,30
1,0 $24.487 .59 $369.345 88
1,0 $24.487 59 $303.833,48
1,0 $31.443,09 $425.276,57
1,0 $31.443,09 $456.719,66
1,0 $31.443 09 $488.162,75
1,0 $31.443,09 $519.605,83
1,0 $31.443,09 $551.048,92
1,0 $31.443,08 $582,492 01
1,0 $31.443,00 $613.935,10
1,0 $31.443,09 $645.378,19
1,0 $31.443,09 $676.821,28
1,0 $31.443,09 $708.264,37
1,0 $31.443,09 $738.707,46
1,0 $31.443,09 $771.150,55
1,0 $35.590.43 $806.740,98
1.0 $35.590,43 $842.331,40
1,0 $35.590,43 $877.921. 83
1,0 $35.590,43 $913.512,25
1,0 $35.590,43 $949.102,68
7.0 | $35.590,43 | $984.693,11
10 $35.580,43 $1.020.283,53

w




1.0 | $35.500,43 | $1.055.873,06
1.0 | $35590,43 | $1.091.464,30
1.0 | $35.590,43 | $1.127.054,81
1,0 | $35590,43 | $1.162.645,24
1.0 | $35590,43 | $1.108.235.67.
1.0 | $35500,43 | $1.233.626,00
7,0 | $35.500,43 | $1.269.416,52
7.0 | $35500,43 | $1.305.006,94
10 | $3550043 | $1.340.587,37
10 | $35.590,43 | $1.376,187,80
1,0 | $3550043 | $1.411.778,22
10 | $35.500,43 | $1.447.368,65
1.0 | $35500,43 | $1.462.959,08
1.0 | $35500,43 | $1.518.549,50
10 | $35.590,43 | $1.554.139,03
1.0 | $35590,43 | $1.589.730,36
1.0 | $35.50043 | $1.625.320,78
10 | $35500,43 | $1.660.911,21
1,0 | $35590,43 | $1.696.501,64
1,0 | $35.590,43 | $1.732.092,06
1,0 | $35.590,43 | $1.767.682,49
1.0 | $35590,43 | $1.803.272,91
1,0 | $35.500,43 | $1.838.863,34
10 | $35.580,43 | $1.874.453,77
1,0 | $35.590,43 | $1.910.044,19
1,0 | $35.590,43 | $1.945.634,62
7.0 | $35.500,43 | $1.961.225,05
1,0 | $35590,43 | $2.016.815,47
1.0 | $35580.43 | $2.052.405,90
1.0 | $35.590,43 | $2.087.996,33
1,0 | $35.500,43 | $2.123.586,75
1,0 | $35.590,43 | $2.159.177,18
1.0 | $35.500,43 | $2.194.767,61
10 | $35.590,43 | $2.230.358,03
1,0 | $35500,43 | $2.265.94846
1,0 | $35500,43 | $2.301.538,88
1.0 | $35.590,43 | $2.337.129,31
1.0 | $35500,43 | $2.372.719,74
1,0 | $35.590.43 | $2.408.310,16
1,0 | $35590,43 | $2.443.900,59
1.0 | $35590,43 | $2.470.491,02
1.0 | $35.500,43 | $2.515.081,44
10 | $35.59043 | $2.550.671,87
1.0 | $35.580,43 | $2.586.262,30
1,0 | $35.590,43 | $2.621.852,72
10 | $35.50043 | $2.657.443,15
10 | $35590,43 | $2.693.033,58
10 | $35.590,43 | $2.728.624,00
1.0 | $35.590,43 | $2.764,214,43
1.0 | $35.590,43 | $2.799.804,85
1.0 | $35.580,43 | $2.835.305.28
1,0 | $35.590,43 | $2.870.985,71
10 | $35.500,43 | $2.806.576,13
1.0 | $35.50043 | $2.042.166,56
1,0 | $35590,43 | $2.977.756,99
1,0 | $35.590,43 | $3.013.347,41
1,0 | $35.500,43 | $3.048.937,84
1,0 | $3550043 | $3.084.52827
3,0 | $35.500,43 | $3.120.118,69
1,0 | $35590,43 | $3.155.709,12
1,0 | $35.590,43 | $3.191.299 55
1,0 | $35.500,43 | $3.226.889.97
1,0 | $35.590,43 | $3.262.480,40
4,0 | $35590,43 | $3.298.070,82
10 | $35.590,43 | $3.333.661,25
10 | $35500,43 | $3.360.251,68
10 | $35.50043 | $3.404.842,10
10 | $35.580,43 | $3.440.432.53
1,0 | $35.590,43 | $3.476.022,96
1,0 | $35.500,43 | $3.511.613,38
1,0 | $35.500.43 | $3.547.203,81
1,0 | $35.590,43 | $3.582.704,24
10 | $35590,43 | $3.618.384.66
1,0 | $35.590,43 | $3.653.975,09
1,0 | $35.590,43 | $3.689.565,51
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1,0 | $35.590,43 | $3.796.336,79
1,0 | $35.590,43 | $3.831.927,22
7,0 | $35.500,43 | $3.867.517,65
1,0 | $35.590,43 | $3.903.108,07
3.0 | $35590,43 | $3.038.698,50
1,0 | $35590,43 | $3.974.288,03
1,0 | $35500,43 | $4.009.8679,35
10 | $35.500,43 | $4.045.469,78
1.0 | $35.590,43 | $4.081.060,21
10 | $35.500,43 | $4.116.650,63
1,0 | $35.500,43 | $4.152.241,06
1,0 | $3550043 | $4.187.831,48
7.0 | $35590,43 | $4.223.421,91
10 | $3550043 | $4.259.012,34
1,0 | $3550043 | $4.294.602,76
10 | $35.500,43 | $4.330.193,19
7,0 | $35.590,43 | $4.365.783,62
1,0 | $35590,43 | $4.401.374,04
1,0 | $35.580,43 | $4.436.964,47
1,0 | $35.590,43 | $4.472.554,90
1,0 | $35.500,43 | $4.508.145,32
10 | $35.590,43 | $4.543.735,75
10 | $35.500,43 | $4.579.326,18
1,0 | $35.590,43 | $4.614916,60
1,0 | $35.59043 | $4.650.507,03
10 | $35590,43 | $4.686.097,45
1,0 | $35.500,43 | $4.721.687,88
1,0 | $35.500.43 | $4.757.278,31
1.0 | $35590,43 | $4.792.868,73
1,0 | $35590,43 | $4.826.459,16
7,0 | $35.590,43 | $4.864.049,59
10 | $35590,43 | $4.899.640,01
1,0 | 53559043 | $4.935.230.44
10 | $35.50043 | $4.970.820,87
1,0 | $35500,43 | $5.006.411,29
7,0 | $35580,43 | $£5.042.001,72
10 | $35.590,43 | $5.077.592,15
10 | $3559043 | $5.113.182,57
10 | $35.590,43 | $5.148.773,00
7,0 | $35.59043 | $5.164.363,42
1,0 | $35.590,43 | $5.219.953,85
1,0 | $35.500,43 | $5.255.544,28
1,0 | $35580,43 | $5.291.134,70
10 | $35.590,43 | $5.326.725,13
1,0 | $35.590,43 | $5.362.315,56
10 | $3559043 | $5.307.905,08
1,0 | $35.590,43 | $5.433.496,41
1,0 | $3559043 | $5.469.086,84
7,0 | $35.590,43 | $5.504.677,26
1,0 | $35500,43 | $5.540.267,69
10 | $35.590,43 | $5.575.858,11
1,0 | $35.590,43 | $5.611.448,54
1.0 | $35500,43 | $5.647.038,07
1,0 | $35.590,43 | $5.682.629,39
1,0 | $35500,43 | $5.718.219,82
1,0 | $3550043 | $5.753.810,25
1.0 | $35590,43 | $5.769.400,67
1,0 | $35.590,43 | $5.824.991,10
10 | $3559043 | $5.860.581,53
10 | $35500,43 | $5.896.171,95
1,0 | $35.590,43 | $5.931.762,38
1,0 | $35.590,43 | $5.967.352,81
10 | $35.580.43 | $6.002.943,23
1,0 | $35.590,43 | $6.036.533,66
1,0 | $35590,43 | $6.074.124,08
1,0 | $35.590,43 | $6.109.714,51
10 | $35590,43 | $6.145.304,04
1,0 | $35.580,43 | $6.160.895,36
1,0 | $35.590,43 | $6.216.485,79
1,0 | $35.590.43 | $6.252.076,22
1,0 | $35.500,43 | $6.067.666,64
1,0 | $35590,43 | $6.323.257,07
1,0 | $35.590,43 | $6.358.847,50
10 | $35.590,43 | $6.394.437,92
1,0 | $3559043 | $6.430.028,35




10 | $35.590,43 | $6.465.618,78
1,0 $35.590,43 | $6.501.209,20
1,0 $35.590,43 | $6.536.799,63
1,0 | $35590,43 | $6.572.380,05
1,0 $35.500,43 | $6.607.980,48
1,0 $35.500,43 | $6.643.570,91-
1.0 $35.590,43 | $6.679.161,33
1,0 $35.580,43 | $6.714.751,76 |
1.0 | $35580,43 | $6.750.342,19
1.0 $35.590,43 | $6.785.93Z2,61
1.0 $35,500,43 | $6.821.523 04
1.0 $35.590.43 | $6.857.113,47
1.0 $35.560,43 | $6.882.703,89
1,0 | $3559043 | $6.928.294,32
1,0 $35.500,43 | $6.963.884,75
1,0 $35.590,43 | $6.999.475,17
10 | ~$35590,43 | $7.035.065,60
1,0 | $35590,43 | $7.070.656,02
1,0 $35.590,43 | $7.106.246,45
1,0 $35.500,43 | $7.141.836,88
1,0 $35500,43 | $7.177.427,30
1,0 | - $35.500,43 | $7.213.017,73
1,0 $35.580,43 | $7.248.608,16
1.0 $35.580,43 | $7.284.198,58 |
1.0 $35.590,43 | $7.319.789,01
1,0 | $35.590,43 | $7.355.379.44 |
1,0 $35.500,43 | $7.390.969,86
1,0 $35.590,43 | $7.426.560,29 .
1,0 $35.500,43 | $7.462.150,72
1,0 $35.590,43 | $7.497.741,14
1,0 $35.590,43 | $7.533.331,57
1,0 | $35.590,43 | $7.568.921,99
1,0 $355080,43 | $7.604.512,42
1,0 $35.580,43 | $7.640.102,85.
1,0 $35.590,43 | $7.675.693,27
1.0 $35.590,43 | $7.711.283,70
1,0 $35.580,43 | $7.746.874,13.
1,0 $35.590,43 | $7.782.464,55
1,0 $35.500,43 | $7.818.054,98
1,0 $35.590,43 | $7.853.645,41
1,0 $35.590,43 | $7.889.235,83
1,0 $35.500,43 | $7.924.826,26 .
1,0 $35.590,43 | $7.960:416,68-
1,0 $35.590,43 | $7.996.007,11
1,0 $35.590,43 | $8.031.597,54 |
1,0 $35,500,43 | $8.067.187,96
1,0 $35.580,43 | $8.102.778,39
1,0 $35.590,43 | $8.136.368,82
1,0 $35.500,43 | $8.173.958,24
1,0 $35.590.43 | $8.209.549,87
1,0 $35.590,43 | $8.245.140,10 °
1,0 $35.590,43 | $8.280.730,52
1,0 $35.500,43 | $8.316.320,95
1,0 $35.500,43 * | $8.351.911,38
1,0 $35.580,43 | $8.387.501,80
10 | $3550043 | $8.423.002,23
1,0 $35.590,43 | $8.458.682,65
1,0 $35.580,43 | $8.494.27308
1,0 | $35.590,43 | $8.529.863,51
1,0 | $35.590,43 | $8.565.453,93
1,0 $35.590,43 | $8.601.044,36
1,0 $35.590,43 | $8.636.834,79
1.0 | $35590,43 | $8.672.22521
1,0 | $35.590,43 | $8.707.815,64
1.0 $35.500,43 | $8.743.406,07

" 10 $35.500,43 | $8.778.996,49
1,0 $35.580,43 | $8.814.586,82'
4,0 $35.590,43 | $8.850.177,35

1,0 $35.500,43 |- $8.885.767,77.

N\



e P | A T T
1.0 | $35.590,43 | $8.956.948,62
1,0 | $35590,43 | $8.992539,05
10 | $3559043 | $9.028.129,48
1.0 | $35.590,43 | $9.063.719,90
1,0 | $3550043 | $9.099.310,33
10 | $3559043 | $9.134.900,76
1,0 | $35590,43 | $9.170.491,18
1,0 | $35.590,43 | $9.206.081,61
3.0 | $3559043 | $9.241.672,04
1,0 | $35.590,43 | $9.277.262,46
1,0 $35.500,43 | $9.312.852,89
10 | $3559043 | $9.348.443,32
10 | $35590,43 | $9.384.03374
10 | $35.580,43 | $9.419.624,17
10 | $35.59043 | $9.455.214,59
10 | $3559043 | $9.490.805,02
10 | $35590,43 | $9.526.39545
10 | $35590,43 | $9.561.98587
1,0 | $3559043 | $9.597.576,30
10 | $3559043 | $9.633.166,73
1,0 | $35.59043 | $9.668.757,15
1,0 | $35590,43 | $9.704.347,58
1,0 | $3559043 | $9.739.938,01

ProtaTinteresesy
$99.982,42
eonl

hl covertido a 0,4867% Nominal

sa la cuote, se entenderédn fijados los Intereses legales.

[) ) ANO 2
1598 1559) 200)
18,50% 16,00% 10,00%
[2006] 2007 2008
6,90% 6,30% 6,40%
4,50% 4,60% 7,00%

2

4

mop 2021




REPUBLICA DE COLOMBIA
Rama Judicial

RADICADO. 2019-00765-00
AUTO DE SUSTANCIACION

JUZGADO QUINTO DE FAMILIA DE ORALIDAD DE MEDELLIN
Treinta y uno de mayo de dos mil veintiuno

Conforme al contenido del articulo 446 del C.G.P., de la LIQUIDACION DE
CREDITO presentada por la parte ejecutante y ejecutada, se da traslado por el
término de tres (3) dias, dentro del cual podran formular objeciones relativas al
- estado de cuenta, para cuyo tramite necesariamente debera acompanar, so pena
de rechazo, una liquidacion alternativa en la que se precisen los errores
puntuales que le atribuye a la liquidacion objetada.

—7

MANUEL QUIROGA MEDINA
JUEZ (3)

NOTIFIQUESE,

CERTIFICO;

Que In presente providencla fue notifieada por ESTADOS N° éj

oty (1 JUN 202]

Oralidad- Medeflin -Antioquia.

as §:00 A.M. en Ia Secreraria del Juzgado Quinto de Familia de

DIANA MARCELA RESTREPO SILVA
SECRETARIA




